
 

GENEL BAŞKANIN 2023 MESAJI 

2023 yılı, küresel ekonomik belirsizlikler ve jeopolitik olaylarla dolu bir yıl olarak tarihe 

geçti. Dünya genelinde yaşanan olaylar, ekonomik gelişmeler ve ülkelerin performansları, birçok 

açıdan dikkat çekiciydi. Özellikle Rusya-Ukrayna savaşı ve enerji arz krizi endişeleri, küresel 

ekonomiyi olumsuz etkileyebilecek önemli faktörler arasında yer aldı. Ayrıca, küresel iklim krizi 

de bu dönemde gündemdeki yerini korudu. 

2023 yılı, Türkiye ekonomisi için oldukça zorlu bir başlangıçla karşılandı. Özellikle 6 

Şubat'taki Kahramanmaraş merkezli 10 ilimizi etkileyen depremler, ülkemizi hem maddi hem de 

manevi olarak derinden sarstı. Depremlerin yol açtığı yıkım, ekonomik dengeler üzerinde ciddi 

bir baskı oluşturdu. 

Yaşadığımız doğal afetin ardından, Türkiye ekonomisi için zorluklar devam etti. İlerleyen 

süreçlerde, ülkemizde gerçekleşen seçimler, ekonomik gidişatı etkileyen diğer önemli faktörler 

arasında yer aldı.  

Tüm bu yaşananlara rağmen Türkiye'nin gösterdiği direnç, ekonomik performansını 

koruma çabası dikkat çekiciydi. Türkiye'nin büyüme performansı, beklentilere rağmen dünya ve 

G20 ülkeleri ortalamalarının üzerinde gerçekleşti. Özellikle Avrupa’daki ekonomik zayıflık 

nedeniyle ihracatta yaşanan sıkıntılar büyümeyi olumsuz etkiledi. Enflasyonla birlikte TL’deki 

değer kaybı, ekonomik belirsizliği artırdı. 

 



Merkez Bankası'nın sıkı para politikası adımları, enflasyonla mücadeleyi öne çıkardı. 

Ancak, bu politikaların reel sektöre etkisi tam olarak görülemedi. Yatırımlar, büyümeye destek 

olurken, dış ticaretteki zayıf performans büyümeyi sınırladı. Türkiye ekonomisi, özellikle 

enflasyon ve döviz kurlarındaki dalgalanmalara karşı direnç göstermeye çalıştı. 

Dünya genelinde yaşanan jeopolitik olaylar, 2023'ü şekillendiren önemli faktörlerden biri oldu. 

İsrail-Gazze Savaşı, Rusya-Ukrayna savaşının çıkmaza girmesi uluslararası toplumda derin 

endişelere yol açtı. Bu olaylar, insan hakları ihlalleri, mülteci sorunları ve diplomatik gerilimlere 

neden olarak küresel düzeni etkiledi. 

Bu süreçte Türkiye, bölgesel istikrarsızlıkların etkisi altında kaldı. Jeopolitik belirsizlikler, 

Türkiye'nin dış politikasını şekillendirdi ve ekonomik performansını etkiledi. Özellikle enerji 

arzının güvenliği ve mülteci sorunları, Türkiye'nin gündeminde üst sıralarda yer aldı. 

Türkiye için 2024, ekonomik ve siyasi açıdan önemli bir dönem olacak gibi görünüyor. Özellikle 

enflasyonla mücadele ve mali disiplin gibi alanlarda atılan adımların sonuçlarının 

belirginleşmesi bekleniyor. Ayrıca, Türkiye'nin jeopolitik konumu, bölgesel istikrarsızlıkların 

çözümüne yönelik aktif bir rol oynamasını gerektiriyor. Diplomatik ilişkilerin güçlendirilmesi 

ve bölgesel iş birlikleri, Türkiye'nin 2024'te uluslararası alanda daha etkin bir oyuncu olmasına 

katkı sağlayabilir.  

Ekonomide yaşanan sıkıntı ve sorunlardan kurtulmak, ekonominin çarklarının güçlü bir şekilde 

dönmesi en büyük beklenti ve dileğimizdir. Katma değeri yüksek, sürdürülebilir bir ekonomiye 

yönelik politika anlayışının hayata geçirilmesi ekonomimiz için çözüm noktası olacaktır. 

Türkiye sıkıntı ve sorunlarını aşabilmek için mutlaka ekonomik gelişim rotasını bilime ve 

üretime dayandırmak zorundadır.  

 

Küresel düzeyde ve ülke genelinde yaşanan tüm gelişmeler elbette Muhasebe Meslek 

Mensuplarını, Odalarımızı ve Üst Birliğimiz TÜRMOB’u yakından etkiliyor. Geride 

bıraktığımız çalışma dönemimizde depremin yaratmış olduğu sıkıntı ve sorunları hayatımızın 

her anında yoğun olarak hissettik. Ülke olarak yaşadığımız bu zorlu süreçte, çalışmalarımızla, 

dayanışmamızla ve birlikteliğimizi koruyarak, başarılı bir sınav verdik. 

Etkin, saygın ve güçlü bir meslek örgütü olan TÜRMOB, bu zor günlerde meslektaşlarımızın 

yanında olmuş ve olmaya devam etmektedir.  

 

Mesleki sorunlarımızın çözümünü, ülkemizin sorun ve uygulamalarından ayırmak mümkün 

değildir. Mesleki sorunlarımızın önemli bir bölümünün çözümü yasal düzenlemeler 

gerektirmektedir. Sorunları ilgililere, yasama organına anlatmak, kabul ettirmek ve gerekli 

düzenlemelerin yapılmasını sağlamak maalesef bazen uzun süre gerektirmektedir. Biz 

sorunlarımızın kararlı bir şekilde takipçisi olmaya ve sonuç alıncaya kadar anlatmaya, mücadele 

etmeye devam edeceğiz. 

 

Yasalardan ve mevzuattan kaynaklanan sorunların çözümü için Bakanlıklarımız, siyasi 

partilerimiz, grup başkanvekillerimiz, milletvekillerimiz, kurum ve kuruluşlarımızın yöneticileri 

ile sürekli bir diyalog halindeyiz. Taleplerimizi ve önerilerimizi, hazırladığımız raporlarla 

destekleyerek çözüm sürecine katkıda bulunuyoruz. 

 



TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu’nda ele alınan vergi ile ilgili her konuda TÜRMOB olarak 

rapor hazırlayarak görüş ve önerilerimizi sunuyoruz. TÜRMOB, sunduğu raporlarıyla, 

önerileriyle çözüm sunan bir anlayış içerisinde çalışmalarını sürdürmektedir. 

 

Mesleğin uzun vadeli perspektifini planlamak ve bu doğrultuda adımlar atmakla birlikte, günlük 

sıkıntıları ve sorunları çözme gayreti içerisinde bulunmaktayız. 

 

Mesleğimiz adına önemli kazanımlar elde ettik. Birçok alanda başarılı çalışmalar gerçekleştirdik. 

 

Her zaman Odalarımızın yanında olduk. Hizmet ve eğitim tesisi olmayan odalarımıza destek 

vererek ihtiyaçlarını karşılamalarını sağladık. 

 

TÜRMOB, olarak eğitim her zaman önceliğimiz oldu. Bu dönemde de mesleki gelişime katkı 

sunacak birçok eğitim gerçekleştirdik.  

Ayrıca bu dönemde TÜRMOB – SÜRGEM eğitimlerimize 1 Haziran itibariyle başladık. 

Senkron ve asenkron olarak bu dönmede sürekli mesleki gelişime yönelik birçok eğitim 

gerçekleştirdik.  

Enflasyon düzeltmesi uygulaması 2024 yılı itibariyle devreye girdi. TÜRMOB olarak çok kısa 

bir süre içinde tüm Odalarımızda enflasyon düzeltmesine yönelik eğitimlerimizi gerçekleştirdik. 

 

Mesleğin geleceğini birlikte şekillendirmek için çalıştaylar, toplantılar, etkinlikler düzenledik. 

Geleceğe bugünden hazırlanıyor ve dünyadaki değişime hızla uyum sağlayarak mesleğe ve 

meslek mensubuna değer katmak için var gücümüz ile çalışıyoruz. 

 

Uluslararası düzeyde gerçekleştirilen müzakereler ve elde edilen deneyimler, kurumsal değer 

yaratma, sürdürülebilir kalkınma ve toplumun değişen beklentilerini karşılamak için yalnızca 

finansal değil finansal olmayan verileri de içeren karşılaştırılabilir, güvenilir bilgiler sunan yeni 

bir raporlama sistemine ihtiyaç olduğunu ortaya çıkarmıştır. Sürdürebilirlik, diğer bir deyişle 

devamlılık konusunda muhasebe mesleği yönetimsel, çevresel ve sosyal açıdan bilgilerin 

raporlanmasında işletmeler ve yatırımcılar için kilit rol üstlendi.  

 

TÜRMOB’un temel görevi mesleğimizi yarınlara güvenle taşımaktır. Bunun için meslek 

mensuplarının ihtiyaç duyacağı becerileri kazandırma ve geleceğe hazırlama görevine ağırlık 

vermeye devam edecektir. 

 

Gerçekleştirmekte olduğumuz ve programladığımız çalışmalarla meslekte hizmet kalitesini 

artırarak, mesleki uzmanlık alanlarına yönelerek, mesleğin yarınlarına güvenle bakmaya devam 

edebiliriz. Teknolojide yaşanan gelişimi, fırsata çevirdiğimiz ölçüde, etkinliğimizi ve varlığımızı 

artırarak devam ettirebiliriz.  

 

TÜRMOB, kurum ve kuruluşlarımızla karşılıklı anlayış ve iş birliği içerisinde çalışmalarını 

sürdürmektedir. Önümüzdeki çalışma döneminin ülkemizde ve dünyada; ekonominin istikrara 

kavuştuğu, adaletin sağlandığı, işsizliğin son bulduğu, toplumun barış ve huzur içinde yaşadığı, 

sorunların çözüldüğü bir dönem olmasını arzuluyorum.  

 

Sağlıkla ve umutla dolu yarınlara bakabilmek dileğiyle, saygılarımı sunarım. 

 

Emre KARTALOĞLU 

TÜRMOB Genel Başkanı 


